
CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

300 m.tanques Cadet Masculí

1a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 254 CT 27089 SANCHEZ ALVAREZ, MARIO 2002 C. A. TARRAGONA 43,91

2 8 433 CL 84236 WAIL EZOUAGH ACHAL 2003 C.G.T. - FAAC 44,31

3 4 474 CT-26198 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 AA CATALUNYA-UBAE 44,34

4 6 1231 CL 73870 DOMINGUEZ MORALES, AXEL 2003 UA MONTSIÀ 47,15

5 7 434 CL-71990 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 CG TARRAGONA 47,34

6 1 405 CL 82469 CRISTIAN NAVARRO RAMOS 2002 C.G.T. - FAAC 48,56

7 2 1222 0 MESSEGUER VIDAL, RAMON 2003 UA MONTSIÀ 48,60

8 5 258 CL 86448 ARANDA SANCHEZ, CARLOS 2003 C. A. TARRAGONA 51,24

300 m.tanques Cadet Femení

1a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 1225 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA 2002 UA MONTSIÀ 47,79

2 4 480 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 49,36

3 3 435 CT-24865 JULIA CALVO GONZALEZ 2002 AGRUPA 49,83

4 2 449 CT 26320 INGRID BOADA BERGADA 2003 C.G.T. - FAAC 49,84

5 7 246 CL 69333 MIR CASELLAS, CLAUDIA N. 2003 C. A. TARRAGONA 52,43

6 6 249 CL 71756 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 2002 C. A. TARRAGONA 53,34

7 8 256 CL 82671 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 2003 C. A. TARRAGONA 58,64



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

220 m.tanques Infantil Masculí

1a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 6 227 CL 69309 AIXALA GUIU, POL 2004 C. A. TARRAGONA 35,33 1r

2 3 437 CL 72021 HUGO SANCHEZ ERASO 2004 C.G.T. - FAAC 36,89 2n

3 4 1239 CL 81955 PORRES VILLALBI, JOSEP 2004 UA MONTSIÀ 38,93

2 2 397 CL 69331 MASCARELL JULIAN, POL 2005 C. A. TARRAGONA 41,52

5 5 13 CL-87087 Pol Serramià Sans 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 44,47

6 7 265 CL 77303 ALDAVE FORES, ORIOL 2004 C. A. TARRAGONA 48,15

2a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 436 CL 84241 IAN LOPEZ CORDOBA 2004 C.G.T. - FAAC 36,92 3r

2 6 432 CL 81451 JOAQUIN VALLS RUISANCHEZ 2005 C.G.T. - FAAC 37,17

3 5 448 CL 70230 NESTOR SALVIA MUNTE 2004 C.G.T. - FAAC 38,09

4 7 113 CL-86575 Eric Pedrosa Jiménez 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 39,49

4 4 264 CL 82686 VALDES PELLISSE, DANIEL 2004 C. A. TARRAGONA 42,60

2 2 260 CL 77319 GUZMAN VELASCO, ISAAC 2005 C. A. TARRAGONA 46,05

7 8 438 CL 84237 RAMON GOMA BRULLL 2005 C.G.T. - FAAC 47,37

220 m.tanques Infantil Femení

1a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 114 CL-70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 36,84 2ª

2 2 344 CL 74438 GRISELDA SERRET MENENDEZ 2005 RUNNERS EL VENDRELL 38,59

3 4 400 CL 81621 LIDIA MARTOS MORENO 2004 RUNNERS EL VENDRELL 38,63

4 7 18 CL-75595 Leonor  Chesé Almansa 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 40,95

5 6 8 CL-83702 Laia Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 43,16

3 3 248 CL 82419 REYES ALCANTARA, CRISTINA 2005 C. A. TARRAGONA 45,81

2a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 259 CL 69330 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA 2004 C. A. TARRAGONA 36,77 1ª

2 6 250 CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 2005 C. A. TARRAGONA 38,13 3ª

3 3 222 CL 82678 FONTS ANGUERA, ELIA 2004 C. A. TARRAGONA 38,45

2 2 225 CL 82421 TOMAS VIRGILI, AINA 2005 C. A. TARRAGONA 39,15

4 4 330 CL 81627 MARIA VIDAL PADRON 2004 RUNNERS EL VENDRELL 41,80

6 7 115 CL-79778 Julia Raduà Retamero 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 49,33



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

100 m.ll. Cadet Femení

1a. Sèrie Vent -3

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 1225 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA 2002 UA MONTSIÀ 13,28 F

2 5 299 CT-25910 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 13,60 F

3 4 480 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 13,67 F

4 7 207 CL 83730 TIOMANA ANTONY 2002 FACVAC VALLS 13,95 F

2 2 449 CT 26320 INGRID BOADA BERGADA 2003 C.G.T. - FAAC 14,08 F

6 6 435 CT-24865 JULIA CALVO GONZALEZ 2002 AGRUPA 14,53

3 1 206 CL 78104 ARIADNA TORNE TOMAS 2002 FACVAC VALLS 14,89

8 8 348 15,44

2a. Sèrie Vent -4,3

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 6 244 CL 71752 SOLE BARBA, LAURA YAN 2003 C. A. TARRAGONA 13,80 F

2 2 478 CL 78427 ÀNGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 14,62

3 3 369 CL 75087 CASANOVA REVERTE, JULIA 2002 UA MONTSIÀ 14,96

4 4 212 CL 78084 CLAUDIA DOMENECH ARTIGAL 2003 FACVAC VALLS 15,05

5 5 322 CL-73703 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 15,15

6 8 389 CL 83262 RODA ALMO, JULIA 2003 UA MONTSIÀ 16,03

7 7 302 16,27

3a. Sèrie Vent -3,2

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 4 208 CL 83729 SENTOSA ANTONY 2002 FACVAC VALLS 14,20 F

2 5 308 CL-79211 VIRGINIA ANGUERA LOPEZ 2003 ATE 14,35 F

3 3 383 CL 73883 REBULL CHAVARRIA, JULIA 2003 UA MONTSIÀ 15,92

4 7 307 CL-84277 CINTA ALTAVA COMI 2003 ATE 16,37

5 6 354 CL-85457 ELISABETH RIBEIRO REYES 2002 ATE 16,45

3 2 10 CL-86579 Ariadna Fabregas Cuenca 2003 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 16,95

8 407 CL-87551 MARTA PITARCH GRANELL 2003 C. A.  TORREDEMBARRA Dsq. Art 162.7

FINAL Vent -3,9

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1 1225 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA 2002 UA MONTSIÀ 13,26

2 4 244 CL 71752 SOLE BARBA, LAURA YAN 2003 C. A. TARRAGONA 13,83

3 3 480 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 13,88

2 2 299 CT-25910 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 13,94

5 6 449 CT 26320 INGRID BOADA BERGADA 2003 C.G.T. - FAAC 14,00

5 5 207 CL 83730 TIOMANA ANTONY 2002 FACVAC VALLS 14,17

7 7 208 CL 83729 SENTOSA ANTONY 2002 FACVAC VALLS 14,25

8 8 308 CL-79211 VIRGINIA ANGUERA LOPEZ 2003 ATE 14,53



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

100 m.ll. Cadet Masculí

1a. Sèrie Vent -3,8

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 7 385 CL 86268 PANISELLO GALEOTE, AXEL 2002 UA MONTSIÀ 12,36 F

2 3 459 CL 85112 ADAME ULLDEMOLINS, SANTIAGO 2002 C.N REUS PLOMS 12,69 F

3 6 474 CT-26198 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 AA CATALUNYA-UBAE 12,79 F

4 4 1237 CL 85918 GOMEZ BLANCH, ANTONI 2002 UA MONTSIÀ 12,83 F

2 1 433 CL 84236 WAIL EZOUAGH ACHAL 2003 C.G.T. - FAAC 12,87 F

5 5 488 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 13,34 F

4 2 258 CL 86448 ARANDA SANCHEZ, CARLOS 2003 C. A. TARRAGONA 13,67

8 8 434 CL-71990 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 CG TARRAGONA 13,96

2a. Sèrie Vent -2,2

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 4 254 CT 27089 SANCHEZ ALVAREZ, MARIO 2002 C. A. TARRAGONA 12,23 F

2 3 405 CL 82469 CRISTIAN NAVARRO RAMOS 2002 C.G.T. - FAAC 12,88 F

3 7 294 CL-83377 ADRIÀ PANISELLO CHILLON 2002 ATE 13,35

4 6 460 CL-87376 VALLS FUSTÉ, ARNAU 2002 C.N REUS PLOMS 13,66

2 2 1231 CL 73870 DOMINGUEZ MORALES, AXEL 2003 UA MONTSIÀ 13,81

5 5 454 CL-86825 FABIAN CAPTARI ESTEVAN 2003 INDEPENDENT 14,01

7 8 1223 CL 86581 MELICH RALLO, DAVID 2003 UA MONTSIÀ 14,05

1 1 381 CL 85909 BARNETO PADILLA, ANGEL 2003 UA MONTSIÀ 14,19

FINAL Vent -2,8

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2 385 CL 86268 PANISELLO GALEOTE, AXEL 2002 UA MONTSIÀ 12,25

1 1 254 CT 27089 SANCHEZ ALVAREZ, MARIO 2002 C. A. TARRAGONA 12,26

3 4 474 CT-26198 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 AA CATALUNYA-UBAE 12,61

3 3 459 CL 85112 ADAME ULLDEMOLINS, SANTIAGO 2002 C.N REUS PLOMS 12,67

5 6 433 CL 84236 WAIL EZOUAGH ACHAL 2003 C.G.T. - FAAC 12,82

5 5 1237 CL 85918 GOMEZ BLANCH, ANTONI 2002 UA MONTSIÀ 12,89

7 8 488 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 13,25

7 405 CL 82469 CRISTIAN NAVARRO RAMOS 2002 C.G.T. - FAAC NP



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

100 m.ll. Absolut Masculí

1a. Sèrie Vent -4,2

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 210 CT 25597 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC VALLS 11,97

2 3 487 CL 26558 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 12,27

3 4 371 CL-26628 CRISTIAN PARRILLA FUMADO 1993 C.G.T. - FAAC 12,70

4 6 370 CL 26310 EDUARD PLA MATIAS 2000 C.G.T. - FAAC 12,78

5 2 325 CL 22566 GUIFRE VIDAL ALCARAZ 1997 RUNNERS EL VENDRELL 13,37

6 8 365 CL 26307 JORDI AGUT SAIZ 2001 C.G.T. - FAAC 13,38

7 1 364 CL-26666 ROGER SANTS ARANDA 1999 C.G.T. - FAAC 13,49

8 7 1351 0 ADOLFO AMOROS GIBAJA 1976 RUNNERS EL VENDRELL 15,02

100 m.ll. Absolut Femení

1a. Sèrie Vent -2,2

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 485 CT 25812 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 14,22

2 6 407 CL-87551 MARTA PITARCH GRANELL 2003 C. A.  TORREDEMBARRA 14,78

3 4 482 CL 26556 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 15,59



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

1000 m. Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 452 CL-85181 MAXIM VALENCIA PIÑOL 2009 INDEPENDENT 3:30-21

2 1249 CL 82041 MAS FERRUS, PERE 2008 C. A.  ASCÓ 3:34.73

3 391 CL-79401 ALEIX ZURITA CARBÓ 2009 BADALONA 3:37.31

4 1251 CL 86149 ZARRANZ PARTAL , AXEL 2008 C. A.  ASCÓ 3:40.43

5 413 CL-82124 BERNAT FIGUESRES MARONDA 2008 INDEPENDENT 3:40.67

6 202 CL 78098 MANEL MUÑOZ CABALLERO 2008 FACVAC VALLS 3:42.97

7 315 CL 80621 ALEIX PRADES NADAL 2008 ATE 3:49.47

8 393 CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 2008 C. A. TARRAGONA 3:55.04

9 238 CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC 2009 C. A. TARRAGONA 3:56.92

10 457 CL 80331 CRESPO BELTRAN, PAU 2008 C.N REUS PLOMS 4:04.05

11 341 CL 83724 JAN PROS BAIGES 2009 C.A. ASCÓ 4:11.56

12 323 CL 80609 ROGER GALVE PERULLES 2008 ATE 4:18.29

13 296 CL-85456 GERARD ALEGRET ISMAEL 2008 ATE 4:18.81

14 214 CL 85928 RIPOLLES ARCO, ARNAU 2008 UA MONTSIÀ 4:19.62

15 461 CL 80348 PRAT NAVASCUEZ, MARTI 2008 C.N REUS PLOMS 4:23.99

16 240 CL 86457 FERRER VILLA, IVAN 2009 C. A. TARRAGONA 4:24.68

17 237 CL 82987 REYES ALCANTARA, MIGUEL 2008 C. A. TARRAGONA 4:25.18

18 398 CL 86475 SUAREZ PIZA, MARC 2009 C. A. TARRAGONA 4:25.80

19 311 CL-84280 IKER BALLESTEROS RODRIGUEZ 2009 ATE 4:28.87

20 228 CL 82991 VIRGILI GARRIGOS, JOFRE 2008 C. A. TARRAGONA 4:30.19

21 1235 CL 83011 CID MARTOS, NIL 2008 UA MONTSIÀ 4:32.08

22 394 CL 86460 FLORES PIÑAS, JERONI 2009 C. A. TARRAGONA 4:34.21

23 303 CL-84297 VIRGILI SANCHEZ MONTEVERDE 2009 ATE 4:39.14

24 306 CL-84281 XAVIER BAUBI PEREZ 2009 ATE 4:44.69

25 483 CL 87211 JAN ARIBAU SOLER 2009 C. A.  CAMBRILS 4:44.80

1000 m. Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 321 CL 80604 JUDIT ALBACAR PUIG 2008 ATE 3:48.53

2 458 CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS 2008 C.N REUS PLOMS 3:55.34

3 337 CL 81980 MARTA GUTIERREZ TOSCANO 2008 RUNNERS EL VENDRELL 3:56.42

4 473 CL 84787 PAOLA SERRANO BAUSAN 2008 C. A.  VILA-SECA 3:58.56

5 219 CL 82984 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 2008 C. A. TARRAGONA 3:58.60

6 310 CL-84284 AINOA CABALLE CORCHIE 2009 ATE 4:08.45

7 319 CL 80613 GARA MIRAVALLS GONZALEZ 2008 ATE 4:12.24

8 242 CL 86462 GONZALEZ CARRILLO, NOEMI 2009 C. A. TARRAGONA 4:13.10

9 467 CL 86169 AMINA ACHOURI 2008 C. A.  VILA-SECA 4:16.62

10 111 CL-86570 Alba Pedrosa Jiménez 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 4:22.47

11 481 CL 87099 ZOE DORADO MORENO 2009 C. A.  CAMBRILS 4:26.51

12 19 CL-87086 Laia Serramià Sans 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 4:26.82

13 236 CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA 2009 C. A. TARRAGONA 4:30.22

14 468 CL 84789 DANIELA CAÑELLAS BAUSAN 2010 C. A.  VILA-SECA 4:31.33

15 470 CL 84793 MARIA DJELOUDI 2009 C. A.  VILA-SECA 4:33.02

16 1232 CL 85914 DOMINGUEZ MORALES, AROA 2009 UA MONTSIÀ 4:33.72

17 239 CL 82986 PUCHE DALMAU, ARIADNA 2008 C. A. TARRAGONA 4:34.05

18 110 CL-86569 Julia Orpinell Armengol 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 4:52.04

19 20 CL-82927 Cèlia Chesé Almansa 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 5:58.85

20 312 CL 80620 HELENA PARREU LAHOSA 2008 ATE 5:08.26

21 112 CL-82931 Laia Ribes Onsés 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 5:19.96



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

2000 m. Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1245 CL76012 ESTRAMPES MATEU, HAILU 2006 C. A.  ASCÓ 7:41.73

2 411 CL-78698 UNAI COSTA LAGARES 2007 INDEPENDENT 7:53.68

3 471 CL 86170 AMAR YASSER HADDAD 2006 C. A.  VILA-SECA 8:04.08

4 243 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 2007 C. A. TARRAGONA 8:04.92

5 378 CL-81528 ALBERT MARTI GIMENO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 8:46.92

6 420 CL 85675 SERGI ORPINELL ARMENGOL 2006 FACVAC VALLS 8:52.66

7 469 CL 84794 ISHAK DJELOUDI 2007 C. A.  VILA-SECA 8:58.78

2000 m. Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 472 CL 84786 NUR ORTEGA ISERN 2006 C. A.  VILA-SECA 7:33.87

2 455 CL-78693 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 INDEPENDENT 8:07.15

3 412 CL-79516 MARTINA MAURI GALVE 2007 INDEPENDENT 8:10.89

4 1352 PAGAT JULIA ESPUNY SUBIRATS 2007 ATE 8.22:92

5 1248 CL 77982 MAS FERRUS, MARTA 2006 C. A.  ASCÓ 8:25.56

6 443 CL 78091 BLANCA LOPEZ CRISTIA 2007 FACVAC VALLS 8:26.28

7 395 CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA 2006 C. A. TARRAGONA 8:50.49

8 444 CL 78090 IRINA LOPEZ CRISTIA 2006 FACVAC VALLS 9:00.85

9 247 CL 82411 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 2006 C. A. TARRAGONA 9:14.69

10 250 CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 2005 C. A. TARRAGONA 9:18.47

11 304 CL-77440 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE 2007 ATE 9:18.87

12 295 CL-77433 JULIA FERRANDO BLANCH 2007 ATE 9:35.52

13 373 CL-68858 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 9:50.56



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

3000 m. Juvenil - Cadet - Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1246 CT 26003 MAIJO FRIGOLA , ADAM 2001 C. A.  ASCÓ 9:46.25

2 406 CL 72654 TORRENT ACEITUNO, POL 2002 UA MONTSIÀ 9:52.37 1 CM

3 423 CL 81939 BERNAT OLLE FERRAYOULI 2002 FACVAC VALLS 10:06.77 2 CM

4 450 CT-24970 GERARD RIBE MANAUT 2002 AA CATALUNYA-UBAE 10:19.59 3 CM

5 446 CL 72352 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 FACVAC VALLS 10:28.35 1 IM

6 372 CL 85935 VALLDEPEREZ TOMAS, EDGAR 2003 UA MONTSIÀ 10:44.02

7 429 CL-26362 VICTOR MARTI SANCHO 2001 ATE 10:44.08

8 408 CL 25004 JORDI BULLO PORTA 2000 FACVAC VALLS 11:07.86

9 338 CL 77187 ALEJANDRO GUTIERREZ TOSCANO 2004 RUNNERS EL VENDRELL 11:11.91 2 IM

10 374 CT-26365 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003 ATE 11:17.30

11 230 CL 78446 SAFONT BALAGUER, DIDAC 2002 C. A. TARRAGONA 11:18.85

12 324 CL-73723 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE 11:22.07

13 392 CL 81957 RIERA CAIRE, XAVIER 2004 UA MONTSIÀ 11:55.27 3 IM

14 366 CL-71996 FILLÓ PUJOL, CARLOS 2003 C.G.T. - FAAC 12:32.97

15 313 CL-73741 PAU PRADES NADAL 2004 ATE 12:47.66

3000 m. Juvenil - Cadet - Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 343 BONJORN GIROS, OXANA 2003 C. A.  ASCÓ 11:31.75 1 CF

2 362 CT 24969 SARA FILLO PUJOL 2001 AA CATALUNYA-UBAE 11:45.89

3 241 CL 82680 GONZALEZ CARRILLO, CARLA 2003 C. A. TARRAGONA 11:50.64 2 CF

4 327 CL 75182 LAMIAE BENBAKKAR 2002 RUNNERS EL VENDRELL 11:53.58 3 CF

5 361 CL-69044 ELIA CASCALLO VERNEY 2004 MARTORELL AC 12:10.18

6 376 CL-73742 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 12:15.05 1 IF

7 1244 CL 86141 MARTÍ SOLÉ, RUTH 2004 C. A.  ASCÓ 13:02.06 2 IF

8 388 LLUÍS GINOVART, LAURA 2003 UA MONTSIÀ 13:25.32

9 363 CL 71997 FILLO PUJOL, ANA MARIA 2005 C.G.T. - FAAC 13:42.13 3 IF

10 329 CL 77194 ROVIRA VILAR, ONA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 13:48.22

11 223 CL 78440 INIESTA ACERA, CRISTINA 2004 C. A. TARRAGONA 14:00.35

12 410 CL-73715 MARTINA CURTO MACHÍ 2005 ATE 14:20.01

13 380 CL 78106 MARIA VIVES LLORACH 2003 FACVAC VALLS 16:07.18



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

600 m. Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 462 CL 85123 GISBERT AGUZA, BRIAN 2004 C.N REUS PLOMS 1:43.70

2 463 CL 80340 MAS DIAZ, DANIEL 2004 C.N REUS PLOMS 1:45.44

3 297 CL-73727 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 1:45.63

4 349 CL-68854 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 1:48.70

5 348 CL 78101 LLUIS PONS MIRO 2005 FACVAC VALLS 1:50.06

6 439 CL 75093 BERKI , CHRISTIAN GYORGY 2004 UA MONTSIÀ 1:51.98

7 465 CL 80347 PASCUAL ARIAS, ARNAU 2005 C.N REUS PLOMS 1:52.68

8 437 CL 72021 HUGO SANCHEZ ERASO 2004 C.G.T. - FAAC 1:53.73

9 447 CL-73781 JOEL RIBE MANAUT 2005 C. A.  TORREDEMBARRA 1:53.70

10 409 CL-75072 GUILLEM LABORIA FERRE 2005 C. A.  TORREDEMBARRA 1:53.82

11 422 CL 85674 GUILLEM OLLE FERRAYOULI 2005 FACVAC VALLS 1:55.34

12 464 CL 85120 FERRER IZQUIERDO, POL 2004 C.N REUS PLOMS 2:00.17

13 448 CL 70230 NESTOR SALVIA MUNTE 2004 C.G.T. - FAAC 2:03.29

14 432 CL 81451 JOAQUIN VALLS RUISANCHEZ 2005 C.G.T. - FAAC 2:05.47

15 113 CL-86575 Eric Pedrosa Jiménez 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2:06.34

16 1342 CL 69775 PAU CALATAYUD MUÑOZ 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2:08.01

17 386 CL 81954 PIÑOL MOLINA, JORDAN 2004 UA MONTSIÀ 2:08.41

18 1219 GISPERT CARRION, JAN 2005 UA MONTSIÀ 2:15.92

19 13 CL-87087 Pol Serramià Sans 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2:18.63

20 436 CL 84241 IAN LOPEZ CORDOBA 2004 C.G.T. - FAAC 2:20.07

21 438 CL 84237 RAMON GOMA BRULLL 2005 C.G.T. - FAAC 2:29.98

600 m. Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 390 CL-74720 LAIA ZURITA CARBÓ 2005 BADALONA 1:45.89

2 445 CL 72351 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 FACVAC VALLS 1:50.84

3 347 CL-73710 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 1:51.98

4 351 CL-73729 CINTA HERRERO GAUXACHS 2005 ATE 1:55.34

5 222 CL 82678 FONTS ANGUERA, ELIA 2004 C. A. TARRAGONA 1:56.98

6 225 CL 82421 TOMAS VIRGILI, AINA 2005 C. A. TARRAGONA 1:58.32

7 500 CL70892 BAGES JORNET , SIRA 2004 C. A.  ASCÓ 1:58.32

8 428 CL 83566 PAGA CAPSETA, JUDIT 2004 UA MONTSIÀ 1:59.30

9 250 CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 2005 C. A. TARRAGONA 2:00.24

10 377 CL-73709 SAGRARIO CANALDA BATALLA 2005 ATE 2:02.02

11 344 CL 74438 GRISELDA SERRET MENENDEZ 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2:02.97

12 18 CL-75595 Leonor  Chesé Almansa 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2:04.01

13 255 CL 82414 HERRERA VALLVE, LARA 2005 C. A. TARRAGONA 2:07.22

14 252 CL 71720 MAYOLAS MARTINEZ, LUCIA 2004 C. A. TARRAGONA 2:08.45

15 396 CL 71753 SUAREZ PIZA, ARIADNA 2005 C. A. TARRAGONA 2:09.45

16 442 CL 81949 DIEZ GALLEGO, MARIA 2004 UA MONTSIÀ 2:12.74

17 382 CL 83007 BAUTISTA GOMEZ, LAURA 2004 UA MONTSIÀ 2:14.18

18 387 CL 83571 SEGARRA FORTUÑO, NURIA 2004 UA MONTSIÀ 1:16.73

19 352 CL 81615 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2:20.41

20 115 CL-79778 Julia Raduà Retamero 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2:25.18

21 1234 CL 85913 CID MARTOS, OONA 2005 UA MONTSIÀ 2:35.90

22 440 CL 86266 CID MORENO, CARLA 2005 UA MONTSIÀ 2:35.90

23 1227 CL 86270 MARTINEZ CASAJUST, ALBA 2005 UA MONTSIÀ 2:40.04



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Relleu 4x60 Benjamí Mixte

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 Izaga-Flores- De la rosa-Ferran BM CA TARRAGONA M "A" 39,75

2 Alegret-Prades-Padrosa-Galve BM TERRES EBRE M 40,07

3 Parreu-Miravalls-Requena-Albacar BF TERRES EBRE F 40,43

4 Achouri-Djeloudi-Cañellas-Serrano BF CA VILASECA F 42,78

5 Serramià-Orpinell-Pedrosa-Ribes BF AEET F 43,12

6 Puche-Gonzàlez-Ortiz-Molina BF CA TARRAGONA F 43,16

7 Pros-Bages-Zarranz-Mas BM CA ASCÓ M 44,08

8 Ferrer-Suàrez-Virgili-Reyes BF CA TARRAGONA M "B" 44,46

Relleu 4x60 Aleví Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 Galiana-Colomé-Monforte-Calvet AM A. TERRES EBRE "A" 36,69 1

2 Virgili-Ortiz-Subirós-Sinfreu AM CA TARRAGONA 37,06

3 Ripollès-Fernàndez-Martín-Palacios AM UA MONTSIÀ 40,99

Rodríguez-Garcia-Roig-Baubí AM A.TERRES EBRE "B" Dsq

Relleu 4x60 Aleví Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 Montserrat-Montagut-Ruiz-Chavarria AF ATE "A" 37,33

2 López-López-Cano-Domènech AF FACVAC 37,71

3 Vicente-Torres-Torres-Díez AF CA TARRAGONA 38,25

4 Ferrando-Sànchez-Albacar-Espuny AF ATE "B" 38,58

5 Nolla-Ladrón-Gallardo-Rubio AF CA CAMBRILS 38,86

6 Mas-Gallego-Gallego-Solé AF CA ASCÓ 40,25

7 Mauri-Caballé-Rebull-Calvano AF Independents El Perelló 42,91

Mayor-Roque-Reverté-Miravete AF UA MONTSIÀ Dsq

Relleu 4x80 Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1 Valls-López-Sànchez-Salvia IM CGT-FAAC 44,55

2 3 Gisbert-Mas-Ferrer-Pascual IM CN REUS PLOMS 45,19

3 2 Haynes-Prades-Prades-Mestres IM ATE 45,89

4 5 Porres-Piñol-Riera-Berki IM UA MONTSIÀ 47,94

5 4 Aixàlà-Guzman-Valdés-Mascarell IM CA TARRAGONA 48,28

6 6 Gistau-Gómez-Serramià-Pedrosa IM AAEET 51,42

Relleu 4x80 Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 Vidal-Herrero-Puentes-Canalda IF ATE 45,24

2 7 Soriano-Soriano-Chesé-Piñas IF AAEET 46,29

3 6 Reyes-Aldave-Domínguez-Suàrez IF CA TARRAGONA "A" 47,17

4 2 Tomàs-Mayolas-Herrera-Marimón IF CA TARRAGONA "B" 47,63

5 4 Vidal-Serret-Amorós-Martos IF RUNNERS VENDRELL 47,70

6 1 Bautista-Segarra-Pagà-Díez IF UA MONTSIÀ "B" 48,49

7 5 Bosch-Pujol-Cid-Cid IF UA MONTSIÀ "A" 55,87



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Relleu 4x100 Cadet - Juvenil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 2 Sants-Agut-Pla-Parrilla AbsM CGT - FAAC 49,53

2 6 Gómez-Valldepérez-Domínguez-Panisello CM UA MONTSIÀ "A" 49,58 1 CM

3 3 Pinyol-Sànchez-Aldave-Aranda CM CA TARRAGONA 50,48 2 CM

4 5 Verge-Messeguer-Melich-Barneto CM UA MONTSIÀ "B" 53,99 3 CM

5 4 Vidal-Alabart-Amorós-Sala AbsM CA TARRAGONA 57,99

Relleu 4x100 Cadet - Juvenil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 Gonzàlez-Solé-Mir-Aldave CF CA TARRAGONA 54,32

2 4 Gutiérrez-Molano-Rebollo-Caballero AbsF CA CAMBRILS 54,58

3 2 Torné-Antony-Antony-Domènech CF FACVAC 55,25

4 5 Casanova-Rebull-Roca-Moza CF UA MONTSIÀ 58,20



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Martell Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 12 CL-87451 Alex Gómez Narganes 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 20,10 21,59 X 16,78 X X 21,59

2 353 CL 69790 DANIEL PIZARRO SERRANO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 14,49 X X 17,86 19,44 X 19,44

3 11 CL-75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X X 15,60 17,63 18,12 X 18,12

4 326 CL 69791 JORDI PIZARRO USTRELL 2005 RUNNERS EL VENDRELL 14,21 X 16,57 X X X 16,57

5 265 CL 77303 ALDAVE FORES, ORIOL 2004 C. A. TARRAGONA 14,01 13,94 X 15,71 15,69 15,91 15,91

6 264 CL 82686 VALDES PELLISSE, DANIEL 2004 C. A. TARRAGONA 12,34 14,12 14,55 14,78 14,78

7 263 CL 71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 2004 C. A. TARRAGONA 14,03 12,14 11,30 13,63 12,28 14,30 14,30

8 260 CL 77319 GUZMAN VELASCO, ISAAC 2005 C. A. TARRAGONA X X X 0,00

9 146 #N/A MUBAREK PERALTA 2005 CGT - FAAC X X X 0,00

Martell Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 203 CL 74260 JANA RAMIREZ FLORES 2004 FACVAC VALLS 26,58 26,85 23,22 27,27 25,45 X 27,27

2 352 CL 81615 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS EL VENDRELL 20,02 22,33 20,40 X X 15,68 22,33

3 259 CL 69330 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA 2004 C. A. TARRAGONA 21,00 X 13,07 19,35 X 20,45 21,00

4 261 CL 82676 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE 2004 C. A. TARRAGONA 14,38 X 17,79 X 19,51 20,16 20,16

5 328 CL 85160 GEORGINA ALABART VIDAL 2005 RUNNERS EL VENDRELL 19,16 18,22 20,15 X X 19,52 20,15

6 8 CL-83702 Laia Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X 17,38 16,03 19,14 18,84 19,14

7 1 CL-83701 Laura Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 18,09 18,63 X 17,42 14,98 16,43 18,63

Martell Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 358 CL 77196 ALEX SALA RODRIGUEZ 2002 RUNNERS EL VENDRELL X 41,71 44,84 X X X 44,84

2 1237 CL 85918 GOMEZ BLANCH, ANTONI 2002 UA MONTSIÀ 25,34 X 25,32 27,25 23,02 X 27,25

3 1236 CL 85912 CESNELYS SUSTAUSKAITE, ARMANDAS 2002 UA MONTSIÀ 21,66 21,24 20,59 23,10 X X 23,10

Martell Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 359 #N/A ANDREA PASCUAL RIBERA 2002 CGT - FAAC 35,61 X X X 32,20 35,91 35,91

2 360 CT 25991 SANDRA PIZARRO SERRANO 2002 RUNNERS EL VENDRELL X 34,66 32,69 X 34,31 34,31 34,66

3 355 CL 83693 NURIA MENCHÓN TEVAR 2002 CA TARRAGONA 28,92 30,65 29,34 29,49 30,30 28,81 30,65

4 10 CL-86579 Ariadna Fabregas Cuenca 2003 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 15,99 X X 21,30 X 22,33 22,33

5 354 CL-85457 ELISABETH RIBEIRO REYES 2002 ATE X X 8,21 X 12,60 X 12,60



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Llargada Benjamí Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 393 CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 2008 C. A. TARRAGONA 3,63 3,52 3,35 3,63

2 202 CL 78098 MANEL MUÑOZ CABALLERO 2008 FACVAC VALLS 3,39 3,31 3,17 3,39

3 457 CL 80331 CRESPO BELTRAN, PAU 2008 C.N REUS PLOMS 3,21 2,90 2,83 3,21

4 317 CL 80619 ENRIC PADROSA SALVADO 2008 ATE X 3,20 3,12 3,20

5 228 CL 82991 VIRGILI GARRIGOS, JOFRE 2008 C. A. TARRAGONA 2,65 3,17 2,56 3,17

6 413 CL-82124 BERNAT FIGUESRES MARONDA 2008 INDEPENDENT 2,85 2,84 3,13 3,13

7 315 CL 80621 ALEIX PRADES NADAL 2008 ATE 3,09 2,90 3,12 3,12

8 452 CL-85181 MAXIM VALENCIA PIÑOL 2009 INDEPENDENT 3,00 2,26 2,88 3,00

9 1249 CL 82041 MAS FERRUS, PERE 2008 C. A.  ASCÓ 2,84 2,86 2,75 2,86

10 341 CL 83724 JAN PROS BAIGES 2009 C.A. ASCÓ 2,59 2,51 2,84 2,84

11 257 CL 86464 GUZMAN VELASCO, DIEGO 2009 C. A. TARRAGONA 2,81 X X 2,81

12 296 CL-85456 GERARD ALEGRET ISMAEL 2008 ATE 2,76 2,64 2,62 2,76

13 237 CL 82987 REYES ALCANTARA, MIGUEL 2008 C. A. TARRAGONA 2,71 2,66 2,21 2,71

14 323 CL 80609 ROGER GALVE PERULLES 2008 ATE 2,70 2,48 2,35 2,70

15 394 CL 86460 FLORES PIÑAS, JERONI 2009 C. A. TARRAGONA 2,63 2,67 2,41 2,67

16 306 CL-84281 XAVIER BAUBI PEREZ 2009 ATE 2,53 2,60 2,54 2,60

17 240 CL 86457 FERRER VILLA, IVAN 2009 C. A. TARRAGONA 2,58 X 2,38 2,58

18 238 CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC 2009 C. A. TARRAGONA 2,46 2,54 2,46 2,54

19 221 CL 86465 IZAGA DERIU, QUIMEY 2009 C. A. TARRAGONA 2,52 X 2,45 2,52

20 496 CL76861 JOAN MUR CORBELLA 2009 INDEPENDENT 2,50 X 2,46 2,50

21 1235 CL 83011 CID MARTOS, NIL 2008 UA MONTSIÀ 2,43 2,06 X 2,43

22 311 CL-84280 IKER BALLESTEROS RODRIGUEZ 2009 ATE 2,34 2,40 X 2,40

23 214 CL 85928 RIPOLLES ARCO, ARNAU 2008 UA MONTSIÀ 2,34 2,32 2,21 2,34

24 483 CL 87211 JAN ARIBAU SOLER 2009 C. A.  CAMBRILS 2,34 2,23 2,18 2,34

25 398 CL 86475 SUAREZ PIZA, MARC 2009 C. A. TARRAGONA 2,25 2,19 X 2,25

26 303 CL-84297 VIRGILI SANCHEZ MONTEVERDE 2009 ATE 1,80 1,29 1,46 1,80

Llargada Benjamí Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 458 CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS 2008 C.N REUS PLOMS 3,11 2,02 3,02 3,11

2 110 CL-86569 Julia Orpinell Armengol 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2,72 3,03 2,70 3,03

3 477 CL 85885 SARA GALLARDO SUBIRATS 2008 C. A.  CAMBRILS 3,01 2,91 2,88 3,01

4 310 CL-84284 AINOA CABALLE CORCHIE 2009 ATE 2,69 2,99 2,55 2,99

5 473 CL 84787 PAOLA SERRANO BAUSAN 2008 C. A.  VILA-SECA 2,97 2,77 2,98 2,98

6 312 CL 80620 HELENA PARREU LAHOSA 2008 ATE X 2,80 2,96 2,96

7 219 CL 82984 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 2008 C. A. TARRAGONA 2,85 2,57 2,95 2,95

8 242 CL 86462 GONZALEZ CARRILLO, NOEMI 2009 C. A. TARRAGONA 2,87 X 2,37 2,87

9 421 CL 78673 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 2009 FACVAC VALLS 2,54 2,68 2,68

10 236 CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA 2009 C. A. TARRAGONA 2,63 2,39 2,46 2,63

11 319 CL 80613 GARA MIRAVALLS GONZALEZ 2008 ATE X 2,54 2,61 2,61

12 321 CL 80604 JUDIT ALBACAR PUIG 2008 ATE 2,60 X X 2,60

13 453 CL-86828 NURIA BOYER MARGALEF 2008 INDEPENDENT 2,21 2,56 2,31 2,56

14 467 CL 86169 AMINA ACHOURI 2008 C. A.  VILA-SECA 2,37 2,10 2,54 2,54

15 239 CL 82986 PUCHE DALMAU, ARIADNA 2008 C. A. TARRAGONA 2,52 X 2,40 2,52

16 19 CL-87086 Laia Serramià Sans 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2,38 2,51 2,18 2,51

17 320 CL 80622 ARIADNA REQUENA SOL 2008 ATE 2,51 2,40 X 2,51

18 111 CL-86570 Alba Pedrosa Jiménez 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X 2,27 2,50 2,50

19 1232 CL 85914 DOMINGUEZ MORALES, AROA 2009 UA MONTSIÀ 1,94 2,30 2,40 2,40

20 481 CL 87099 ZOE DORADO MORENO 2009 C. A.  CAMBRILS 2,33 2,14 2,36 2,36

21 112 CL-82931 Laia Ribes Onsés 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 1,70 2,06 2,14 2,14

22 470 CL 84793 MARIA DJELOUDI 2009 C. A.  VILA-SECA 2,02 1,93 2,08 2,08

23 1240 0 MAS FERRUS, ANNA 2010 C. A.  ASCÓ 2,02 1,75 1,81 2,02



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Llargada Aleví Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 497 CL 80342 MUR CORBELLA, MARC 2006 C.N REUS PLOMS 3,84 3,78 3,91 3,91

2 243 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 2007 C. A. TARRAGONA 3,55 3,76 3,76

3 213 CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA 2006 UA MONTSIÀ 3,62 3,34 3,72 3,72

4 379 CL-73770 GUILLEM FERRE NIETO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 3,58 3,51 3,62 3,62

5 235 CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 2007 C. A. TARRAGONA 3,60 3,37 3,57 3,60

6 305 CL-84282 IKER BAUBI PEREZ 2006 ATE X 3,45 3,52 3,52

7 245 CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 2007 C. A. TARRAGONA 3,49 3,45 3,28 3,49

8 215 CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 2007 UA MONTSIÀ 3,33 3,01 2,66 3,33

9 229 CL 69350 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL 2006 C. A. TARRAGONA 3,30 2,92 X 3,30

10 489 CL 87091 RUBEN FRESNEDA CASTRO 2006 C. A.  CAMBRILS 3,27 3,08 X 3,27

11 350 CL-77434 IKER GARCIA DE TORRES 2007 ATE 3,17 2,86 3,21 3,21

12 367 CL 78896 PALACIOS PAULINO, ROGER 2007 UA MONTSIÀ 2,94 3,01 3,19 3,19

13 217 CL 78895 MARTIN VERGE, PAU 2006 UA MONTSIÀ 3,18 2,97 2,52 3,18

14 420 CL 85675 SERGI ORPINELL ARMENGOL 2006 FACVAC VALLS 3,08 3,08

15 1230 0 BRAVO FERRER, IKER 2006 0 2,99 2,97 2,72 2,99

16 224 CL 87203 PEREZ DE MENDIGUREN VAZQUEZ, DAVID 2007 C. A. TARRAGONA 2,83 2,96 2,73 2,96

17 469 CL 84794 ISHAK DJELOUDI 2007 C. A.  VILA-SECA 2,75 2,95 2,95

18 471 CL 86170 AMAR YASSER HADDAD 2006 C. A.  VILA-SECA 2,88 2,73 2,88

19 431 CL-68874 ARNAU RODRIGUEZ LUNA 2006 ATE X X 2,87 2,87

20 479 CL 87094 ARNAU REBOLLO AURA 2007 C. A.  CAMBRILS 2,65 2,71 2,81 2,81

21 375 CL-81534 BIEL ROIG AYALA 2006 ATE 2,69 X 2,68 2,69

22 384 CL 86580 FERRERES SERRET, MARC 2007 UA MONTSIÀ 2,17 X 2,53 2,53

23 262 CL 77307 BARTOLOME VAZQUEZ, DAVID 2007 C. A. TARRAGONA X X X

Llargada Aleví Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 316 CL-68875 GABRIELA RUIZ ALVARO 2006 ATE 4,22 X 4,01 4,24

2 1233 CL 79006 REVERTE REVERTE, MARIA 2007 UA MONTSIÀ 3,89 X 3,74 3,89

3 231 CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 2007 C. A. TARRAGONA 3,59 3,80 3,77 3,80

4 247 CL 82411 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 2006 C. A. TARRAGONA 3,29 X 3,69 3,69

5 444 CL 78090 IRINA LOPEZ CRISTIA 2006 FACVAC VALLS 3,23 3,59 3,64 3,64

6 295 CL-77433 JULIA FERRANDO BLANCH 2007 ATE 3,47 3,59 2,90 3,59

7 211 CL 78085 ALBA DOMENECH ARTIGAL 2006 FACVAC VALLS 2,89 3,09 3,59 3,59

8 309 CL-80614 LLUM MONTAGUT VALLESPI 2006 ATE 3,33 3,58 3,42 3,58

9 1242 CL 70902 GALLEGO LLORENS , PAULA 2007 C. A.  ASCÓ 3,55 X X 3,55

10 220 CL 77321 IZAGA DERIU, LUANA 2007 C. A. TARRAGONA 3,20 3,51 3,18 3,51

11 373 CL-68858 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 3,41 3,47 2,87 3,47

12 1247 0 ALABART BIARNES, JULIA 2007 C. A.  ASCÓ 3,24 3,12 3,40 3,40

13 1248 CL 77982 MAS FERRUS, MARTA 2006 C. A.  ASCÓ 3,11 3,33 3,14 3,33

14 204 CL 74246 CLARA CANO TOMAS 2006 FACVAC VALLS 2,72 2,80 3,29 3,29

15 304 CL-77440 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE 2007 ATE 3,23 3,27 3,27 3,27

16 441 CL 87586 MIRAVETE NSIE, ANA MARGARITA 2006 UA MONTSIÀ 3,10 3,27 3,17 3,27

17 475 CL 79197 CLÀUDIA NOLLA LORAN 2007 C. A.  CAMBRILS X 3,23 2,71 3,23

18 484 CL 87092 SOFIA RUBIO REUNIS 2007 C. A.  CAMBRILS 3,05 2,99 3,23 3,23

19 233 CL 69347 TORRES RIONE, JANA 2006 C. A. TARRAGONA 3,16 3,20 X 3,20

20 1238 0 MAYOR FUMADÓ, ANNA 2006 UA MONTSIÀ 3,15 2,95 3,13 3,15

21 1243 CL 70901 GALLEGO LLORENS , JULIA 2007 C. A.  ASCÓ 2,91 3,13 2,97 3,13

22 234 CL 69346 TORRES RIONE, ALBA 2006 C. A. TARRAGONA 3,10 3,10 X 3,10

23 456 CL-83057 ABRIL CALVANO SORRIBES 2006 INDEPENDENT 3,01 3,09 2,95 3,09

24 395 CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA 2006 C. A. TARRAGONA 2,92 3,08 3,00 3,08

25 205 CL 72349 ODA RULL RAFI 2006 FACVAC VALLS 3,06 2,81 2,91 3,06

26 476 CL 87089 DIANA LADRON CÁRCELES 2006 C. A.  CAMBRILS X 2,96 2,47 2,96

27 1343 CL 81626 NÚRIA VIDAL PADRON 2006 RUNNERS EL VENDRELL 2,61 X 2,86 2,86

28 116 CL-79777 Xènia Raduà Retamero 2007 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2,78 2,73 X 2,78

29 451 CL-78691 AINOA CABALLE ESCRIBA 2006 INDEPENDENT 2,62 2,65 2,76 2,76

30 443 CL 78091 BLANCA LOPEZ CRISTIA 2007 FACVAC VALLS 2,31 2,71 X 2,71

31 218 CL 86611 ROQUE DUNCAN, SARA 2006 UA MONTSIÀ 2,53 2,48 2,58 2,58

32 232 CL 86455 EXPOSITO PIJUAN, LAURA 2007 C. A. TARRAGONA X 2,10 2,54 2,54

33 209 CL 81918 ONA BERLANGA RODRIGUEZ 2007 FACVAC VALLS X X 2,30 2,30

34 302 CL-84291 JOANA MONTSERRAT GISBERT 2006 ATE X 0,00



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Pes Aleví Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 1245 CL76012 ESTRAMPES MATEU, HAILU 2006 C. A.  ASCÓ 9,75 9,86 9,86

2 420 CL 85675 SERGI ORPINELL ARMENGOL 2006 FACVAC VALLS 7,43 7,62 7,31 7,62

3 245 CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 2007 C. A. TARRAGONA 6,45 7,38 6,52 7,38

4 379 CL-73770 GUILLEM FERRE NIETO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 6,75 6,29 6,16 6,75

5 243 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 2007 C. A. TARRAGONA 6,27 6,14 5,39 6,27

6 489 CL 87091 RUBEN FRESNEDA CASTRO 2006 C. A.  CAMBRILS 5,20 5,87 6,02 6,02

7 215 CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 2007 UA MONTSIÀ 5,71 5,80 5,80

8 431 CL-68874 ARNAU RODRIGUEZ LUNA 2006 ATE 5,61 5,32 5,61

9 217 CL 78895 MARTIN VERGE, PAU 2006 UA MONTSIÀ x 5,44 5,44

10 375 CL-81534 BIEL ROIG AYALA 2006 ATE x 5,32 5,32

11 471 CL 86170 AMAR YASSER HADDAD 2006 C. A.  VILA-SECA x 5,30 5,30

12 235 CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 2007 C. A. TARRAGONA x 5,14 x 5,14

224 CL 87203 PEREZ DE MENDIGUREN VAZQUEZ, DAVID 2007 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

229 CL 69350 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL 2006 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

262 CL 77307 BARTOLOME VAZQUEZ, DAVID 2007 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

469 CL 84794 ISHAK DJELOUDI 2007 C. A.  VILA-SECA x x 0,00

479 CL 87094 ARNAU REBOLLO AURA 2007 C. A.  CAMBRILS x x x 0,00

Pes Aleví Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 456 CL-83057 ABRIL CALVANO SORRIBES 2006 INDEPENDENT 8,65 9,43 10,07 10,07

2 451 CL-78691 AINOA CABALLE ESCRIBA 2006 INDEPENDENT 6,67 7,31 7,10 7,31

3 476 CL 87089 DIANA LADRON CÁRCELES 2006 C. A.  CAMBRILS 7,25 7,22 6,41 7,25

4 1238 0 MAYOR FUMADÓ, ANNA 2006 UA MONTSIÀ 6,03 6,84 5,83 6,84

5 316 CL-68875 GABRIELA RUIZ ALVARO 2006 ATE 6,72 6,56 6,81 6,81

6 412 CL-79516 MARTINA MAURI GALVE 2007 INDEPENDENT x 5,65 6,07 6,07

7 484 CL 87092 SOFIA RUBIO REUNIS 2007 C. A.  CAMBRILS 5,77 5,37 5,56 5,77

8 475 CL 79197 CLÀUDIA NOLLA LORAN 2007 C. A.  CAMBRILS 5,02 5,49 5,19 5,49

9 1243 CL 70901 GALLEGO LLORENS , JULIA 2007 C. A.  ASCÓ 5,42 5,44 5,04 5,44

10 234 CL 69346 TORRES RIONE, ALBA 2006 C. A. TARRAGONA x x 5,37 5,37

11 441 CL 87586 MIRAVETE NSIE, ANA MARGARITA 2006 UA MONTSIÀ 5,27 x 5,18 5,27

12 309 CL-80614 LLUM MONTAGUT VALLESPI 2006 ATE x 5,05 x 5,05

304 CL-77440 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE 2007 ATE x x x 0,00

455 CL-78693 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 INDEPENDENT x x x 0,00

1243 CL 70901 GALLEGO LLORENS , JULIA 2007 C. A.  ASCÓ x x 0,00

1242 CL 70902 GALLEGO LLORENS , PAULA 2007 C. A.  ASCÓ x x 0,00

231 CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 2007 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

247 CL 82411 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 2006 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

395 CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA 2006 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

220 CL 77321 IZAGA DERIU, LUANA 2007 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

232 CL 86455 EXPOSITO PIJUAN, LAURA 2007 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

204 CL 74246 CLARA CANO TOMAS 2006 FACVAC VALLS x x x 0,00

205 CL 72349 ODA RULL RAFI 2006 FACVAC VALLS x x x 0,00

209 CL 81918 ONA BERLANGA RODRIGUEZ 2007 FACVAC VALLS x x x 0,00

211 CL 78085 ALBA DOMENECH ARTIGAL 2006 FACVAC VALLS x x x 0,00

233 CL 69347 TORRES RIONE, JANA 2006 C. A. TARRAGONA x x x 0,00

Pes Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 263 CL 71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 2004 C. A. TARRAGONA 7,52 7,73 7,23 7,43 7,69 7,94 7,94
2 265 CL 77303 ALDAVE FORES, ORIOL 2004 C. A. TARRAGONA 7,37 6,65 7,35 7,50 7,70 7,68 7,70
3 11 CL-75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 7,33 7,52 6,99 6,72 7,52
4 12 CL-87451 Alex Gómez Narganes 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 6,72 6,85 6,88 7,14 7,05 6,93 7,14
5 353 CL 69790 DANIEL PIZARRO SERRANO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 6,55 6,36 6,50 6,80 6,58 7,01 7,01
6 1229 CL 79732 ALEGRE GOMEZ, JOEL 2005 UA MONTSIÀ 6,97 6,15 6,20 x 5,88 5,86 6,97
7 326 CL 69791 JORDI PIZARRO USTRELL 2005 RUNNERS EL VENDRELL 6,14 6,87 6,26 6,58 5,83 6,20 6,87
8 13 CL-87087 Pol Serramià Sans 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic x 5,71 x 5,75 5,96 6,00 6,00

Pes Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 352 CL 81615 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS EL VENDRELL 7,34 7,40 6,95 7,84 7,78 7,71 7,84

2 328 CL 85160 GEORGINA ALABART VIDAL 2005 RUNNERS EL VENDRELL 6,78 x 7,37 7,26 7,15 7,83 7,83

3 1228 CL 86269 PUJOL FORCADA, AINA 2005 UA MONTSIÀ 6,14 6,33 6,57 6,98 6,24 6,78 6,98

4 1221 0 FÈLIX VIÑES, MIREIA 2005 UA MONTSIÀ 6,32 6,54 x 6,30 6,34 6,47 6,54

5 216 0 RODA BOSCH, LINA 2005 UA MONTSIÀ 6,13 6,43 6,16 6,12 6,30 6,40 6,43

6 396 CL 71753 SUAREZ PIZA, ARIADNA 2005 C. A. TARRAGONA 5,94 4,89 5,19 5,02 4,74 5,73 5,94

7 440 CL 86266 CID MORENO, CARLA 2005 UA MONTSIÀ 5,91 5,14 5,80 5,26 x 5,29 5,91

8 227 CL 69309 AIXALA GUIU, POL 2004 C. A. TARRAGONA 5,60 5,60 5,11 5,60

9 1234 CL 85913 CID MARTOS, OONA 2005 UA MONTSIÀ 4,78 4,29 4,78 4,51 4,88 4,49 4,88



CAMPIONAT TERRITORIAL

Amposta, 6 de maig de 2017

GENERAL!A1

Pes Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 358 CL 77196 ALEX SALA RODRIGUEZ 2002 RUNNERS EL VENDRELL 9,71 11,03 9,28 9,68 8,69 8,34 11,03

2 488 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 8,69 8,49 9,50 9,71 8,87 9,71

3 1237 CL 85918 GOMEZ BLANCH, ANTONI 2002 UA MONTSIÀ 9,50 8,93 8,17 9,41 9,26 9,50

4 486 CL 71562 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 8,36 8,60 8,96 8,91 8,43 8,07 8,96

5 1236 CL 85912 CESNELYS SUSTAUSKAITE, ARMANDAS 2002 UA MONTSIÀ 8,13 7,78 7,83 7,71 6,77 8,02 8,13

6 253 CL 71684 ALDAVE MAS, PEP 2002 C. A. TARRAGONA 7,81 7,70 7,62 7,46 7,28 7,26 7,81

7 258 CL 86448 ARANDA SANCHEZ, CARLOS 2003 C. A. TARRAGONA 7,24 6,34 6,10 7,00 7,04 7,03 7,24

8 1220 0 ADRIÀ VERGE CABALLÉ 2003 UA MONTSIÀ x 5,46 5,31 5,80 5,67 6,04 6,04

Pes Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 346 CT-24962 RUTH  FLORES RIMBAU 2002 AA CATALUNYA-UBAE 10,18 10,12 9,42 9,53 10,10 9,21 10,18

2 480 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS X 9,41 8,97 9,10 9,41

3 498 CL70903 JULIAN MARTOS , REMEI 2003 C. A.  ASCÓ 8,98 8,07 8,80 X 8,90 8,94 8,98

4 360 CT 25991 SANDRA PIZARRO SERRANO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 7,94 8,46 7,31 8,24 7,18 7,88 8,46

5 355 CL 83693 NURIA MENCHÓN TEVAR 2002 CA TARRAGONA 6,82 8,22 7,19 7,48 6,93 6,92 8,22

6 478 CL 78427 ÀNGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 6,61 7,39 7,37 7,27 7,39

7 354 CL-85457 ELISABETH RIBEIRO REYES 2002 ATE 5,67 6,28 6,16 6,00 6,64 6,70 6,70

8 389 CL 83262 RODA ALMO, JULIA 2003 UA MONTSIÀ 5,10 5,18 5,24 4,87 5,05 4,95 5,24

Pes Juvenil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 487 CL 26558 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 10,36 x 10,07 10,84 10,04 10,92 10,92

2 1345 CL 26625 ADRIA ALABART VIDAL 2001 RUNNERS EL VENDRELL 7,15 7,08 7,83 7,38 x x 7,83

Pes Juvenil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 1358 CT 24566 MONTSERRAT MONTAÑÉS ARBÓ 2001 C. A. MANRESA 11,47 10,90 11,55 10,85 11,17 X 11,55

2 495 CT 24578 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 11,43 10,89 X X 10,86 X 11,43

3 485 CT 25812 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 9,26 9,11 8,98 9,25 9,26

4 482 CL 26556 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS X 7,93 8,15 8,38 8,38



CAMPIONAT TERRITORIAL
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Perxa Aleví - Infantil - Cadet masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,30 1,50 1,70 1,90 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 Marca
1 318 CL-75227 ARNAU PADROSA SALVADO 2002 ATE O O O O O O O XXX 2,65 1 CM

2 1224 CL 79001 EIXARCH ALEJOS, FERRAN 2003 UA MONTSIÀ O XO XO O XXX 2,45 2 CM

3 213 CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA 2006 UA MONTSIÀ O O O O XO XXX 2,35 1 AM

4 1222 0 MESSEGUER VIDAL, RAMON 2003 UA MONTSIÀ O O O O XO XXX 2,35 3 CM

5 253 CL 71684 ALDAVE MAS, PEP 2002 C. A. TARRAGONA O O O O O XXX 2,25 4 CM

6 439 CL 75093 BERKI , CHRISTIAN GYORGY 2004 UA MONTSIÀ O O O XXX 2,05 1 IM

7 226 CL 71735 PINYOL MATEU, NIL 2003 C. A. TARRAGONA O O XXO XXX 1,90 5 CM

8 1229 CL 79732 ALEGRE GOMEZ, JOEL 2005 UA MONTSIÀ XO O O XXX 1,70 2 IM

9 215 CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 2007 UA MONTSIÀ O XXO XXX 1,50 2 AM ex

10 243 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 2007 C. A. TARRAGONA O XXO XXX 1,50 2 AM ex

10 245 CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 2007 C. A. TARRAGONA XO XXO XXX 1,50 4 AM

10 1230 0 BRAVO FERRER, IKER 2006 UA MONTSIÀ XXX

Perxa Aleví - Infantil - Cadet femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,30 1,50 1,70 1,90 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45

1 256 CL 82671 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 2003 C. A. TARRAGONA O O O XO XXO XO XXX 2,35 1 CF

2 251 CL 71683 ALDAVE MAS, LAIA 2005 C. A. TARRAGONA O O O XXX 1,70 1 IF

3 255 CL 82414 HERRERA VALLVE, LARA 2005 C. A. TARRAGONA O XO XXX 1,50 2 IF

4 252 CL 71720 MAYOLAS MARTINEZ, LUCIA 2004 C. A. TARRAGONA O XXX 1,30 3 IF

5 322 CL-73703 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE O XXX 1,30 2 CM

6 218 CL 86611 ROQUE DUNCAN, SARA 2006 UA MONTSIÀ XXX

7 234 CL 69346 TORRES RIONE, ALBA 2006 C. A. TARRAGONA XXX

8 233 CL 69347 TORRES RIONE, JANA 2006 C. A. TARRAGONA XXX

9 302 CL-84291 JOANA MONTSERRAT GISBERT 2006 ATE XXX

10 330 CL 81627 MARIA VIDAL PADRON 2004 RUNNERS EL VENDRELL XXX

Perxa Absolut Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 2,80 3,00 3,20 3,35 3,50 3,65 3,80 3,90 4,00 4,30 4,50 4,70 Marca
1 357 CT 24462 NAVARRO FERRERES, JOAN FRANCESC 2001 UA MONTSIÀ O O XXX 4,50

2 1353 CT 23418 GILABERT ESPINOS, JOSEP 2000 UA MONTSIÀ O O XXX 3,80

3 430 CT 24543 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC VALLS O XO XXX 3,65

4 368 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C. A. TARRAGONA O XXX 2,80

Perxa Absolut Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 2,80 3,00 3,20 3,35

1 424 CT 23417 BONET BUSTOS, NATALIA LOURDES 2000 UA MONTSIÀ XO XXX

2 1354 CT 24450 REVERTE MARTINEZ, JULIA 2001 UA MONTSIÀ O O XXX

Marca
3,20

3,00

Marca


